
27/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=913736&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 

Às 15:57 horas do dia 24 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CARLA BAKSYS PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23000020536202007, Pregão nº 00005/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Contratação de empresa de prestação de serviços de Agente de Integração para intermediar a realização de estágio supervisionado remunerado e não obrigatório, de estudantes que estejam regularmente matriculados e frequentando efetivamente cursos de Nível Superior na modalidade Graduação em instituições de ensino sediadas em Brasília, ou em instituições com sede em outros estados que ofertem cursos na modalidade à distância, oficialmente reconhecidos pelo Ministério da Educação, vinculados
à estrutura de ensino público ou privado, conforme as especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Bolsa
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: OZIEL LUCIANO BRAZ ASSESSORIA E CONSULTORIA , pelo melhor lance de R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021 12:06:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OZIEL LUCIANO BRAZ ASSESSORIA E CONSULTORIA, CNPJ/CPF: 28.306.309/0001-23, Melhor lance: R$ 27.000,0000
Homologado 24/08/2021 15:57:04 CARLA BAKSYS PINTO

Fim do documento


